24/05/2023 13:56 SEI/TRF6 - 0305235 - Despacho

https://sei.trf6.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=363019&infra_sistema=1000001… 1/1

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 6ª REGIÃO

DESPACHO TRF6-SECOF 31/2023

Autorizo a contratação, conforme competência subdelegada no inciso VII do Art. I da
Portaria Diger 102 (0211487).

À Seorc,

Para informar a classificação e disponibilidade orçamentária para a despesa Após à
Secom para prosseguimento.

Atenciosamente,

Maria Luciana Xavier Costa

Diretora da Secretaria de Orçamento, Finanças e Contratações - SecOF

Documento assinado eletronicamente por Maria Luciana Xavier Costa, Diretor(a) de Secretaria,
em 09/05/2023, às 13:44, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.trf6.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0305235 e o
código CRC 7ECC15A6.

Av. Alvares Cabral, 1805 - Bairro Santo Agostinho - CEP 30170-001 - Belo Horizonte - MG - www.trf6.jus.br
0039274-03.2021.4.01.8008 0305235v3